
HP 953 purpurová inkoustová kazeta,
F6U13AE

cena vč DPH: 758 Kč
cena bez DPH: 627 Kč

Kód zboží (ID): 2130749

PN: F6U13AE

Záruka: 6 měsíců

Přehled Spolehněte se na tvorbu dokumentů v profesionální kvalitě. Originální
inkoustové kazety HP jsou neobyčejně spolehlivé a poskytují spolehlivý výkon,
konzistentní výtěžnost a mimořádné výsledky. Rychlý tisk se samostatnými inkousty
a volitelnými kazetami s vysokou výtěžností. Funkce Těšte se na spolehlivé, velmi
kvalitní a rychlé výsledky tisku, stránku za stránkou. Originální inkoustové kazety
HP poskytují neobyčejně spolehlivé a vynikající výsledky, takže využijete dostupný
výkon a možnosti tiskárny nebo multifunkční tiskárny HP. Tiskněte profesionální
barevné dokumenty, které kombinují neskutečně živé barvy s ostrým černým
textem. Při tvorbě pracovních výtisků se spolehněte na originální inkoustové kazety
HP, které jsou odolné vůči zvýrazňovačům, vodě, rozmazání a blednutí.1 S
originálními inkoustovými kazetami HP si zachováte produktivitu a můžete se
spolehnout na skvělou užitnou hodnotu pro pracovní tisk. Cenově dostupný tisk se
samostatnými inkousty a nižší cena za stránku s menším počtem prodlev při použití
volitelných vysokokapacitních inkoustových kazet.2 Zvolte kazety, které pomáhají
šetřit přírodní zdroje. Využijte výhod snadné recyklace a minimálního množství
obalového materiálu a přispějte tak ke snížení dopadu na životní prostředí.
Specifikace Specifikace Barva tiskového spotřebního materiálu Purpurová
Inkoustová kapka 7 pl Typy inkoustu Na bázi pigmentu Výtěžnost (barevně) cca 630
stran Anotace k výtěžnosti v počtu stran Testováno na řadě tiskáren HP OfficeJet Pro
8700. Přibližná průměrná výtěžnost neseparované (azurové/purpurové/žluté) kazety
podle normy ISO/IEC 24711 nebo metodiky testování HP a při nepřetržitém tisku.
Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na obsahu tištěných stránek a jiných
faktorech. Podrobnosti naleznete na stránce
http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies. Provozní požadavky Provozní požadavky
Rozsah provozní teploty 5 až 35 °C Rozsah skladovacích teplot -40 až 60°C Vlhkost
skladování 10 až 90 % RH Rozměry a hmotnost Rozměry a hmotnost Rozměry
balení (š x h x v) 114 x 126 x 25 mm Hmotnost balení 0,05 kg Co je obsahem Co je



obsahem Záruka Na tiskové kazety, inkoustové kazety a tiskové hlavy HP je během
platnosti záruční doby poskytována záruka na vady materiálu a vady vzniklé při
výrobě. Co je obsaženo v krabici Inkoustová kazeta Barva •Purpurová Výtěžnost
(barevně) •cca 630 stran Objem kazety •10 ml Hmotnost produktu •0,04 kg Rozsah
provozní teploty •5 až 35 °C Rozsah provozní vlhkosti •10 až 90 % RH Kompatibilita
•Tiskárny HP OfficeJet Pro 8210/8218 Tiskárny HP OfficeJet Pro
8710/8715/8718/8719/8720/8725/8730/8740 All-in-One Širokoformátová tiskárna
HP OfficeJet Pro 7740 All-in-One Záruka •Na tiskové kazety, inkoustové kazety a
tiskové hlavy HP je během platnosti záruční doby poskytována záruka na vady
materiálu a vady vzniklé při výrobě. Anotace k výtěžnosti v počtu stran •Testováno
na řadě tiskáren HP OfficeJet Pro 8700. Přibližná průměrná výtěžnost neseparované
(azurové/purpurové/žluté) kazety podle normy ISO/IEC 24711 nebo metodiky
testování HP a při nepřetržitém tisku. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na
obsahu tištěných stránek a jiných faktorech. Podrobnosti naleznete na stránce
http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies. Kompatibilita: • HP OfficeJet Pro 8210
(D9L63A) • HP OfficeJet Pro 8710 (D9L18A) • HP OfficeJet Pro 8720 (D9L19A) • HP
OfficeJet Pro 8730 (D9L20A) • HP OfficeJet Pro 8740 (D9L21A)

Přehled Spolehněte se na tvorbu dokumentů v profesionální kvalitě. Originální
inkoustové kazety HP jsou neobyčejně spolehlivé a poskytují spolehlivý výkon,
konzistentní výtěžnost a mimořádné výsledky. Rychlý tisk se samostatnými
inkousty a volitelnými kazetami s vysokou výtěžností. Funkce Těšte se na
spolehlivé, velmi kvalitní a rychlé výsledky tisku, stránku za stránkou. Originální
inkoustové kazety HP poskytují neobyčejně spolehlivé a vynikající výsledky, takže
využijete dostupný výkon a možnosti tiskárny nebo multifunkční tiskárny HP.
Tiskněte profesionální barevné dokumenty, které kombinují neskutečně živé barvy
s ostrým černým textem. Při tvorbě pracovních výtisků se spolehněte na originální
inkoustové kazety HP, které jsou odolné vůči zvýrazňovačům, vodě, rozmazání a
blednutí.1 S originálními inkoustovými kazetami HP si zachováte produktivitu a
můžete se spolehnout na skvělou užitnou hodnotu pro pracovní tisk. Cenově
dostupný tisk se samostatnými inkousty a nižší cena za stránku s menším počtem
prodlev při použití volitelných vysokokapacitních inkoustových kazet.2 Zvolte
kazety, které pomáhají šetřit přírodní zdroje. Využijte výhod snadné recyklace a
minimálního množství obalového materiálu a přispějte tak ke snížení dopadu na
životní prostředí. Specifikace Specifikace Barva tiskového spotřebního materiálu
Purpurová Inkoustová kapka 7 pl Typy inkoustu Na bázi pigmentu Výtěžnost
(barevně) cca 630 stran Anotace k výtěžnosti v počtu stran Testováno na řadě
tiskáren HP OfficeJet Pro 8700. Přibližná průměrná výtěžnost neseparované
(azurové/purpurové/žluté) kazety podle normy ISO/IEC 24711 nebo metodiky
testování HP a při nepřetržitém tisku. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na
obsahu tištěných stránek a jiných faktorech. Podrobnosti naleznete na stránce
http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies. Provozní požadavky Provozní požadavky
Rozsah provozní teploty 5 až 35 °C Rozsah skladovacích teplot -40 až 60°C Vlhkost
skladování 10 až 90 % RH Rozměry a hmotnost Rozměry a hmotnost Rozměry
balení (š x h x v) 114 x 126 x 25 mm Hmotnost balení 0,05 kg Co je obsahem Co je



obsahem Záruka Na tiskové kazety, inkoustové kazety a tiskové hlavy HP je během
platnosti záruční doby poskytována záruka na vady materiálu a vady vzniklé při
výrobě. Co je obsaženo v krabici Inkoustová kazeta Barva •Purpurová Výtěžnost
(barevně) •cca 630 stran Objem kazety •10 ml Hmotnost produktu •0,04 kg
Rozsah provozní teploty •5 až 35 °C Rozsah provozní vlhkosti •10 až 90 % RH
Kompatibilita •Tiskárny HP OfficeJet Pro 8210/8218 Tiskárny HP OfficeJet Pro
8710/8715/8718/8719/8720/8725/8730/8740 All-in-One Širokoformátová tiskárna
HP OfficeJet Pro 7740 All-in-One Záruka •Na tiskové kazety, inkoustové kazety a
tiskové hlavy HP je během platnosti záruční doby poskytována záruka na vady
materiálu a vady vzniklé při výrobě. Anotace k výtěžnosti v počtu stran •Testováno
na řadě tiskáren HP OfficeJet Pro 8700. Přibližná průměrná výtěžnost neseparované
(azurové/purpurové/žluté) kazety podle normy ISO/IEC 24711 nebo metodiky
testování HP a při nepřetržitém tisku. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na
obsahu tištěných stránek a jiných faktorech. Podrobnosti naleznete na stránce
http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies. Kompatibilita: • HP OfficeJet Pro 8210
(D9L63A) • HP OfficeJet Pro 8710 (D9L18A) • HP OfficeJet Pro 8720 (D9L19A) • HP
OfficeJet Pro 8730 (D9L20A) • HP OfficeJet Pro 8740 (D9L21A)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

